
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  
150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 61. 
Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola broj 7/09, 16/09, 
12/11,1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 03. travnja 2025. 
godine, donosi

O D L U K U
o dodjeli sredstava za organizaciju manifestacije „Stelik fashion show“ 

Članak 1.

Obrtu za proizvodnju odjeće Stehlik dizajn, vl. Anja Moretti, Pula, Zagrebačka 7, 
dodjeljuje se iznos od 2.000,00 eura za organizaciju manifestacije pod nazivom „Stehlik 
fashion show“ koja će se održati 05. srpnja 2025. godine u Arheološkom muzeju Istre u Puli. 

Članak 2.

Korisnik subvencije dužan je, u svrhu kontrole namjenskog utroška dobivene 
subvencije, dostaviti izvješće o utrošku sredstava zajedno sa popratnom dokumentacijom 
koja dokazuje namjenski utrošak sredstava u roku od 60 dana od završetka manifestacije. 

Ukoliko korisnik subvencije ne dostavi izvješće o utrošku sredstava u traženom roku 
zajedno sa popratnom dokumentacijom koja dokazuje namjenski utrošak sredstava odnosno 
ukoliko ne namjenski utroši sredstva, ista mora vratiti u Proračun Grada Pula - Pola 
najkasnije 8 dana po zaprimljenom zahtjevu za povrat sredstava.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:320-01/25-01/2
URBROJ:2163-7-01-01-000572-25-5
Pula, 03. travanj 2025.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
I PRAVNI TEMELJ 
 Pravni temelj za donošenje ove Odluke je članak 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01–vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13–pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 
144/20) i članak 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - 
Pola broj 7/09, 16/09, 12/11,1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21). 

 
 
II OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 
Anja Moretti vlasnica obrta za proizvodnju odjeće Stehlik dizajn iz Pule, Zagrebačka 7, 

podnijela je zahtjev za dodjelu sredstava iz Proračuna Grada Pula – Pola za 2025. godinu za 
organizaciju manifestacije pod nazivom Stehlik fashion show koja će se održati u Puli 05. srpnja 
2025. godine u Arheološkom muzeju Istre. 

Modna revija pod nazivom Stehlik fashion show slavi 11. godišnjicu i tim povodom 
planira se organizirati događaj u samom centru grada u Arheološkom muzeju Istre. Ova 
manifestacija predstavlja jedinstven događaj koji promovira modu, kulturu i umjetnost te 
doprinosi obogaćivanju kulturnog i društvenog života Grada Pula – Pola. 

Dizajnerica Anja Moretti organizacijom modne revije potiče lokalnu proizvodnju i 
promociju lokalnih dizajnera, a time i unapređenje turističke ponude Grada. Obzirom na već 
poznatu manifestaciju, očekuje se i veliki broj posjetitelja, posebice zbog vrlo atraktivne 
lokacije te bogatog programa. 

Događaj je planiran u večernjim satima uz nastupe raznih umjetnika te brojnih pulskih 
sportaša, glumaca, plesača. Posebnost ove godine je predstavljanje prvog istarskog lifestyle 
portala Stylish.hr, jedinog portala u Istri koji će pratiti lokalnu lifestyle scenu od mode, ljepote, 
businessa, dizajna interijera te gastra.  

Cjelokupni događaj popraćen je nacionalnim medijima, a Grad Pula – Pola će biti 
istaknut kao službeni partner manifestacije. 

Budući da su Proračunom Grada Pula - Pola za 2025. godinu, predviđena sredstva za 
subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora, u sklopu kojih su planirana sredstva za 
navedenu namjenu predlaže se donošenje Odluke. 

 
III PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU 
AKTA 
Za provedbu ove Odluke planirana su sredstva u Proračunu Grada Pula - Pola za 2025. 

godinu. 
 

Akt pripremila: 
Inja Filipin Pantić 
Savjetnica 1. za gospodarstvo 

 
                         PROČELNIK  

Aldo Rojnić 


